
ERBIA LADY – HODKOVIČKY TOUR 2011

Speciálně pouze pro dámy jsou určeny tréninkové turnaje na 9 jamek v Hodkovičkách, které pořádáme
každou středu dopoledne. Startovní časy jsou rezervovány od 9 hod. do 10.30, případně do 11 hod. Tyto
turnaje se odehrávají po celou sezonu až do konce září, vyhodnocováno je u hráčky nejlepších pět
výsledků. Kategorie jsou stejné jako při ERBIA OPEN TOUR.

Turnaje jsou samozřejmě otevřené i pro hráčky z jiných golfových klubů, nejen ERBIA G.C.
Přihlásit se mohou všechny golfistky, které splňují tyto podmínky: dovršených 20 let věku a
platný hcp.

Cena těchto "malých turnajů" je 400,- Kč za hru. Při prvním hraném turnaji zaplatí hráčka
jednorázové zápisné do Tour v hodnotě 150,- Kč.

Členky golfového clubu ERBIA toto zápisné neplatí.

V rámci našich Tour je také možná prezentace Vaší firmy formou partnerství při našich turnajích .
Za toto partnerství bude vystavena faktura za reklamní plnění.

Naše Tour budou zakončeny závěrečným večírkem stejně jako v předchozích ročnících na podzim v Klubu
Solidní Nejistota v Praze 1 , kde proběhne slavnostní vyhlášení výsledků a celkových vítězů.

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.4.2011 11:12.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=2.

http://www.golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=2

